
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 
(MODENA) 

ESITO DI GARA  PER L’AFFIDAMENTO A MEZZO PROCEDURA NEGOZIATA  DEI 
LAVORI DI RIFACIMENTO DI TRATTI DELLA STRADA COMUNALE PRATOLINO 
MALANDRONE PER LA REALIZZAZIONE DI COLLEGAMENTO STRADALE FRA 
L'AREA URBANA NORD DEL CAPOLUOGO CON LA SS.12 IN LOCALITÀ 
PRATOLINO -SUB LOTTO N. 3 A.    (codice CUP: D74E15000700004 ) CODICE 
CIG DERIVATO: 6707109171;

Si rende noto che è stata espletata una procedura negoziata, preceduta da gara 
informale,    per  l’affidamento dei lavori  in oggetto .  
Importo complessivo a base di gara  cui di € 981.641,64 di cui : - € 969.249,10 per lavori 
soggetti a ribasso; - €   12.392,54 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, 

Affidamento dei lavori: determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici n. 241 del 
30.05.2016; 

Elenco ditte invitate: 

N° 

Progre

ssivo 

Operatore economico  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 



9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 



Elenco ditte offerenti: 

N. PROGR. 
OFFERTA 

IMPRESA OFFERENTE 
RIBASSO %
OFFERTO  
IN CIFRE 

RIBASSO  PERCENTUALE  
OFFERTO  IN LETTERE 

1 19,961 diciannovevirgolanovecentosessantun
no 

2 21,175 ventunovirgolacentosettantacinque 

3 13,785 tredicivirgolasettecentottantacinque 

4 12,655 dodicivirgolaseicentocinquantacinque 

5 24,981 ventiquattrovirgolanovecentottantuno 

6 10,48 diecivirgolaquarantotto 

7 28,477 ventottovirgolaquattrocentosettantasett
e 

8 11,789 undicivirgolasettecentottantanove 

28 

29 

30 



9 27,321 ventisettevirgolatrecentoventuno 

10 15,885 quindicivirgolaottocentottantacinque 

11 14,97 quattordicivirgolanovantasette 

12 15,236 quindicivirgoladuecentotrentasei 

13 19,14 Diciannovevirgolaquattordici 

14 13,41 Tredicivirgolaquarantuno 

15 13,413 tredicivirgolaquattrocentotredici 

16 14,521 quattordicivirgolacinquecentoventuno 

17 13,85 tredicivirgolaottantacinque 

18 7,18 settevirgoladiciotto 

19 16,21 sedicivirgolaventuno 

20 13,13 tredicivirgolatredici 

21 13,60 tredicivirgolasessanta 

22 15,511 quindicivirgolacinquecentoundici 



23 13,812 tredicivirgolaottocentododici 

24 15,894 quindicivirgolaottocentonovantaquattro

25 14,77 quattordicivirgolasettantasette 

26 21,971 ventunovirgolanovecentosettantuno 

E' rimasta  aggiudicataria l’impresa PAGANONI COSTRUZIONI SRL con sede in VIA 
STELVIO, 13 - SONDRIO,  che ha offerto il ribasso del 19,14 % e quindi per il prezzo di € 
783.734,82 per lavori, oltre ad € 12.392,54 per oneri di sicurezza e così per complessivi 
796.127,36 (più I.V.A.); 

Pavullo,  24.06.2016 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CONTRATTI APPALTI /ACQUISTI 

(Adalcisa Bortolotti) 

Originale Firmato Digitalmente 


